Республика Карелия

Олонецкий район

Туксинское сельское поселение
РЕШЕНИЕ №06
УТРАТИЛО СИЛУ
25 апреля  2013 года                                                                                                         д. Тукса

 «О внесении изменений в Решение Совета

Туксинского сельского поселения от

29.12.2012 года №34 «Об утверждении

бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год»
        Принято Советом Туксинского сельского поселения            24 апреля 2013 года
              Подписано Главой Туксинского сельского поселения           29 апреля 2013 года
   Внести в Решение Совета Туксинского сельского поселения от 29.12.2012 года №34 «Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:
РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета Туксинского сельского поселения на 979000,00 (404000,00 от Правительства РК и 575000,00 руб. – дополнительные поступления за аренду земель с/х назначения и НДФЛ от ООО «Агрофирма Тукса»).

2. В расходной части бюджета увеличить статьи затрат на выполнение наказов избирателей и погашение задолженности перед ТСЖ «НАШ ДОМ» (в том числе 404000,00 направить на выполнение наказов избирателей и 575000,00руб. направить на погашение задолженности перед  ТСЖ «НАШ ДОМ» по софинасированию затрат на проведение капитального ремонта МКД в 2012 году).
3. Направить данное решение Главе Туксинского сельского поселения для подписания.

4. Главе Туксинского сельского поселения обнародовать данное решение в установленном уставом порядке.

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                         Б.В.Никитин